拝啓　今年７５歳を迎える同窓生の皆様、いかがお過ごしでしょうか。

　古希同窓会から早いもので５年が経とうとしており、「５年後にまた会いましょう。」

　の合言葉から今年「喜寿前（７５歳）同窓会」を下記にて催すことになりました。

　残念なことに母校第二中学校が第一中学校と合併し新たに「津久見中学校」

　として発足します。

　この機に皆様集まって懐かしい良き時代を語り明かしましょう。

　　尚、二中閉校式が３月２９日９時より体育館でとり行なわれ、その中で校歌を皆

　で歌うという次第も含まれております。参加自由で行われます。

敬　具

記

日　 時 令和６年５月２２日（水）　１３時３０分集合

※１４時より記念撮影を行います。

場　 所　 津久見市民会館

会　 費 男性 ５，０００円　　女性 ４，０００円

※ 軽食、飲食、記念写真代を含んでおります。

締め切り ５月７日（火）

世話人 西瀧常博　　　　　 ０９７２－８２－２１５１

川野（石井）ひとみ ０９０－９４９３－４１１７

吉本幸司　　神田和一　　森崎（日下）千代子　　石井（中西）純子　他

◎ホームページを更新しました。[津久見市立第二中学校昭和３９年度卒業同窓会]

　　で検索願います。パソコンで閲覧OK、スマフォも近日中に閲覧できます。

◎宿泊希望者には[ ホテルAZ ]を用意できます。世話人にお申し付けください。

【お願い】連絡先のわからない方がたくさんいます。身近な同窓生の情報をお知らせ

　　　　　　下さい。

喜寿前(７５歳)同窓会のご案内

（津久見市立第二中学校昭和３９年度卒業）